
ZARZĄDZENIE NR 589/2023
WOJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie planu kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach na terenie Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. Sai Saa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z2023r. poz. 1469) zarządzam
co następuje:

$1

l. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie
Gminy Dubeninki,
2. Kontrole obejmować będą:
a) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych
lub w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone w
przepisach odrębnych,
b) stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą
świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w przydomowych
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dubeninki lub
udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości
nieczystości ciekłych poprzez okazanie faktur, rachunków lub dowodów zapłaty za usługi

wywozu,
3. Kontrole przeprowadzone zostaną w latach 2023-2024.
4. Kontrole przeprowadzone zostaną przez upoważnione osoby.
5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych
oczyszczalni ścieków stanowi załącznik nr 1.

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzasię protokół.
7. Wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr2.

$2

Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia

Z up. WÓJTA



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta nr 589/2023
z dnia 27 września 2023 r.

PLAN KONTROLI

L.p. Kontrolowany:
Właściciele nieruchomości

położonych w
miejscowościach:

Liczba Kontrolujący Termin
planowanych
kontroli

- Błąkały
- Kiepojcie
- Linowo
- Żabojady
- Bludzie Wielkie
- Bludzie Małe
- Stańczyki
- Maciejowięta
- Wysoki Garb
- Golubie

ok. 83

II - IV kwartał 2023

- Pluszkiejmy
- Ostrowo
- Czarne
- Sumowo
- Marlinowo
- Białe Jeziorki
- Cisówek
- Zawiszyn
- Budwiecie
- Boczki
- Kociołki
- Rogajny
- Meszno
- Markowo

ok. 136

IV kwartał 2023 — I

kwartał 2024

- Dubeninki
- Barcie
- Łoje
- Tuniszki
- Przerośl Gołdapska
- Będziszewo
- Błądziszki

EET Upoważnione osoby

I - II kwartał 2024

- Żytkiejmy
- Łysogóra
- Przesławki
- Rakówek
- Skajzgiry
- Pobłędzie
- Kiekskiejmy
- Redyki
- Żerdziny
- Lenkupie
- Kramik
- Degucie
- Wobały

ok. 86

II - III kwartał 2024



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Wójta nr 589/2023
z dnia 27 września 2023r.

PROTOKÓŁ KONTROLI Nr .eee2.1...111-.111111111+:+

Data przeprowadzenia kontroli:.............. eee eeeeeePodstawa prawna do przeprowadzenia kontroli:
art.6 ust. 5a i Saa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U.z 2023 r. poz. 1469).

Przedmiot kontroli:
Przestrzeganie obowiązków właścicieli nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacji
sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych.

Dane kontrolowanego:
| WCZECYAWOOOOPEPROWONOOSONTytuł prawny do nieruchomośCI........1.11111111:----

Wskazanie osób kontrolujących (imię i nazwisko, stanowisko służbowe):

Tune osoby obecne podczas kontroli : ............. eeeeeezeeUSTALENIA W CZASIE KONTROLI:

1. Ilość osób zamieszkujących na nieruchomości:.................. osób
2. Okres korzystania z nieruchomości:
DE cały rok
Di oktesowo: wskażać okresoasisa iwo
DE nieruchomość niezamieszkała
WZA COCOOCm

4.Sposób gromadzenia nieczystości ciekłych:
E zbiornik bezodpływowy
EJ przydomowa oczyszczalnia ścieków
E żadne z powyższych

5. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków:
POJEMNOŚCI osuszoneaiw oem

6. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego/typ przydomowej oczyszczalni
ścieków (właściwe podkreślić):
szambo: kręgi betonowe, zalewane betonem, prefabrykowane zbiorniki betonowe,
prefabrykowane zbiorniki z tworzyw sztucznych; oczyszczalnia: z drenażem rozsączającym,z
filtrem piaskowym, gruntowo-roślinna, z osadem czynnym,ze złożem biologicznym.



7. Czy jest podpisana umowaz firmą na opróżnianie zbiornika bezodpływowego
/przydomowej oczyszczalni ścieków ?
ZITAK M NIE

8. Data zawarcia umowy:...........eeu eau aaa aaa aaa aaa aaa aaa aaa aaa aaa a ii ikiiA
9. Nazwai adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości:

10. Częstotliwość opróżniania nieczystości..................e.esea aaa aaa aaa aaa aaa aaa saa

11. Data ostatniego wywozu nieczystości:aiA OOOOAGE
9. Załączniki do protokołu (dokumenty, rachunki, dokumentacja fotograficzna)

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron. Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany.

Kontrolujący: Kontrolowany:

Datai podpisData i podpis

Podpisy pozostałych osób biorących udział w kontroli: «wee wewe wes wawa ww wwa Wa WWW WAA



KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawieart. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr119, s. I informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Dubeninki , ul. Dębowa 27,19-504

Dubeninki, telefon kontaktowy: 87 615 81 37

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może Pani/Pan kontaktowaćsię z Inspektorem Ochrony

Danych pod adresem e-mail: iodQdubeninki.pl
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji rozpatrzenia sprawy oraz postępowania

administracyjnego.
Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów

przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. d) ww. rozporządzenia.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które są uprawnione do przetwarzania danych w imieniu

Administratora.

W związku z przetwarzaniem danych osobowych ma Pani/Pan prawo do:
1. Dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania,

ograniczenia przetwarzania oraz do przenoszenia swoich danych, a także - w przypadkach przewidzianych

prawem
2. Prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych.
3. Wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z

naruszeniem przepisów powyższego rozporządzeniatj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,ul. Stawki
2, 00-193 Warszawa

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega
Pani/Pan decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o

czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.


